SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM Y TẾ

 THÀNH PHỐ CAO LÃNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TTYT

TP.Cao Lãnh, ngày 27 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc Bán thanh lý tài sản

Căn cứ Quyết định số 149/QĐ-SYT ngày 08 tháng 02 năm 2022 của Sở Y

tế Đồng Tháp về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ

cấu tổ chức và mối quan hệ công tác của Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh

thuộc Sở Y tế Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 717/QĐ-SYT ngày 24 tháng 5 năm 2024 của Sở Y tế

tỉnh Đồng Tháp về việc thanh lý tài sản của Trung tâm Y tế thành phố Cao

Lãnh.

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh thông báo đến toàn thể viên chức các

khoa, phòng thuộc Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh và các đối tượng ngoài

cơ quan có nhu cầu mua tài sản thanh lý thực hiện đăng ký theo mẫu đính kèm

và gửi về phòng Kế hoạch - Tài chính (Kế toán ông Dương Văn Dạn) chậm

nhất ngày 05/7/2024.

(Có Danh mục đính kèm)

Thông báo này được niêm yết tại bảng thông báo trước phòng Hành chính -

Tổng hợp Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh và đăng tải trên trang web của

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh./.

Nơi nhận:
- Niêm yết tại bảng thông báo TTYT;

- Trang web Trung tâm Y tế TPCL;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Dũng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ MUA TÀI SẢN THANH LÝ

Họ và tên người đăng ký: ……………………………………………………..

Đơn vị công tác/ địa chỉ: …………………………………………………….

Vào hồi……giờ…… phút , ngày….. tháng ........năm 2024.

Đề nghị đăng ký mua các tài sản thanh lý như sau:

TT

Tên tài sản

Đơn vị

tính

Số lượng

Đơn giá

(đồng)

1

2

…

Tổng số tài sản đăng ký mua ........................tài sản

Người nhận đăng ký

Đã nhận bảng đăng ký mua tài sản thanh lý vào

hồi……giờ…… phút, ngày….. tháng ….. năm 2024.

Người đăng ký

( Ký, ghi rõ họ tên)

DANH MỤC TÀI SẢN THANH LÝ
(Kèm theo thông báo số:       TB/TTYT ngày 27 /6/2024 của TTYT thành phố Cao Lãnh)

ST

T

Danh mục tài

sản

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Năm

sử

dụng

Tình

trạng
Nguyên giá

Giá trị

còn lại
Lý do thanh lý

1

Máy Xquang

cố định

Shimazu

Bộ 1 2002 Hư 357.200.000 0
Hư, hỏng không

sử dụng được

2 Máy siêu âm Cái 1 2009 Hư 123.690.000 0
Hư, hỏng không

sử dụng được

3 Máy siêu âm Cái 1 2010 Hư 152.000.000 0
Hư, hỏng không

sử dụng được

4 Máy siêu âm Cái 1 2008 Hư 80.000.000 0
Hư, hỏng không

sử dụng được

5
Máy sinh hóa

tự động
Cái 1 2006 Hư 67.900.000 0

Hư, hỏng không

sử dụng được

6
Máy cắt đốt

điện
Cái 1 2008 Hư 13.800.000 0

Hư, hỏng không

sử dụng được

7 Máy đốt điện Cái 1 2006 Hư 6.383.250 0
Hư, hỏng không

sử dụng được

8

Máy vi tính

KoDA-ASUS-

i5 4460

Cái 1 2013 Hư 8.850.000 0
Hư, hỏng không

sử dụng được

9
Máy tổng phân

tích nước tiểu
Cái 1 2008 Hư 22.836.190 0

Hư, hỏng không

sử dụng được

10

Máy xét

nghiệm huyết

học tự động

Cái 1 2006 Hư 235.000.000 0
Hư, hỏng không

sử dụng được

Tổng cộng

1.067.659.440

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T10:16:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Dũng<tqdung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T10:37:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T10:38:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!